关于调整2021/2022（一）学期2022届毕业班
相关考试工作安排的通知

各二级学院：
[bookmark: _GoBack]根据党政办《关于新学期师生返校开学时间调整等相关事项的通知》，现将2022届毕业班相关考试安排调整如下：
1. 2022届毕业班（航海、轮机、养殖、水族、制冷5个专业除外）调整为：9月13日（星期一）之前完成2020/2021（二）学期补考， 9月24日（星期五）之前完成2021/2022（一）学期期末考试，2021/2022（一）学期补考及2021/2022（一）学期重修考试仍按教务处6月21日发布的《关于做好2021/2022（一）学期2022届毕业班相关考试工作安排的通知》要求执行。
2. 2022届航海、轮机、养殖、水族、制冷等5个专业仍以2021/2022（一）学期教学进程表为依据组织各项考试。
请各学院做好上述各项考试安排，并及时将考试安排通知到位，确保相关教师按要求做好监考工作，学生按时参加考试。

                                             教务处
2021年8月10日